ПРОЕКТ
СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   .   .2018  									 №

О досрочном прекращении полномочий
главы Спасского сельского поселения
Казанова Андрея Николаевича.

        На основании   пункта 6 подпункта 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), подпункта 2 пункта 1 статьи 27, пункта 4 статьи 27 Устава Спасского сельского поселения и рассмотрев заявление главы Спасского сельского поселения Казанова Андрея Николаевича от 05.06.2018 года, Совет Спасского сельского поселения

   РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Спасского сельского поселения Казанова Андрея Николаевича.
1. Освободить Казанова Андрея Николаевича от должности главы Спасского сельского поселения в связи с его отставкой по собственному желанию с 15 июня 2018 года.
1. Исполнение всех полномочий главы Спасского сельского поселения временно (до избрания нового главы Спасского сельского поселения ) возложить на заместителя главы сельского поселения  Ваниева Руслана Ибрагимовича.

Глава поселения                                                                     А.Н. Казанов

Пояснительная записка
к проекту решения «О досрочном прекращении полномочий главы Спасского сельского поселения Казанова Андрея Николаевича».

        На основании   заявления  главы Спасского сельского поселения Казанова Андрея Николаевича от 05.06.2018 года о досрочном прекращении полномочий и в соответствии пунктом 6 подпункта 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), подпунктом 2 пункта 1 статьи 27, пунктом 4 статьи 27 Устава Спасского сельского поселения, выносится на рассмотрение Совета поселения:
1. прекратить досрочно полномочия главы Спасского сельского поселения Казанова Андрея Николаевича.
2. Освободить Казанова Андрея Николаевича от должности главы Спасского сельского поселения в связи с его отставкой по собственному желанию с 15 июня 2018 года.
3. Исполнение всех полномочий главы Спасского сельского поселения временно (до избрания нового главы Спасского сельского поселения ) возложить на заместителя главы сельского поселения  Ваниева Руслана Ибрагимовича.

     Зам. главы поселения						З.П. Уткина